檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：江虹瑩

電話：02-77343622

電子郵件：dai@ntnu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年7月13日

發文字號：師大工教字第1051016952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：VQC第十二屆(2016年)全國英文單字大賽活動計畫書(1051016952-0-0.docx)

主旨：檢送「VQC第十二屆(2016年)全國英文單字大賽」活動計

畫書乙份，敬請公告並鼓勵同學參加。

說明：

一、本校與美國GLAD全球學習與測評發展中心合作，為增進全

體學生英語文基礎能力，縮小城鄉學習落差，提升全體學

生英文單字基礎能力，建立邁向國際化的良好語言基礎。

同時為激發全國高中(含應用外語)、高職、國中、國小外

語詞彙與聽力，特辦理「VQC第十二屆(2016年)全國英文

單字大賽」，敬邀 貴校師生踴躍報名參加。

二、參加對象與資格：就讀國小，國中、高中(含技術型高中)

之在學學生(每位參賽學生均需有指導老師)。

三、活動內容：本競賽組別分為1.國小組2.國中組3.高職組4.

高中組(含應用外語)等四大類組。

四、活動方式：本競賽採三級制，依序為初賽、複賽及全國總

決賽。

（一）初賽:

１、團體組：分區複賽報名截止前2週，各單位自行舉辦

0

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

初賽後，各組最多擇優錄取20名，以網路線上報名方

式報名參加複賽團體組。

２、個人：不需初賽，自行上網報名複賽即可。

（二）複賽:

１、台北區：10月15日(六)，地點內湖高工。

２、台中區：10月16日(日)，地點明德中學。

３、高雄區：10月15日(六)，地點三信家商。

（三）總決賽預計2016年12月3日(六)，假國立台灣師範大

學。

五、有關活動辦法、競賽活動日期與地點、比賽方式、注意事

項及評分規則說明，詳如活動報名網址：https://goo.gl

/3CdYwZ。

正本：全國高級中等學校

副本：內湖高工、明德中學、三信家商、本校科技與工程學院工業教育學系技術職業教

育研究中心 2016-07-13
11:35:12

校長 張國恩